Kościuszki 25, 11-500 Giżycko, z którym Gmina Giżycko zawarła umowę na 
wykonanie zabiegów sterylizacji, finansowanych z budżetu gminy. 

Rozdział 7 

Finansowanie Programu 

§ 13 
Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu, w wysokości 310 000,00 zł 
(słownie złotych polskich: trzysta dziesięć tysięcy 00/100), zabezpieczone są w budżecie Gminy, 
z czego: 

1) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 128 800,00 
zł 

2) na sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi – 76 000,00 zł ( w tym 25 000,00 zł 
na zabiegi sterylizacji, 5 000,00 zł na zabiegi kastracji, 25000,00 zł na zakup suchej